INDICAÇÃO Nº 6967/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto à COPASA, visando reparos na bóia automática da caixa d’água existente no loteamento Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A referida bóia encontra-se danificada, acarretando o vazamento e conseqüente desperdício de água, prejudicando os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2001.

	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador

PAGE